
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

STŘEDA – 8. 2. 2023 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

´ 

 

MUDr. Peter Keller oznamuje, že ve dnech od 8. do 10. února NEORDINUJE. 

Zástup pro akutní případy provede MUDr. Petr Kafka ve Velké Bystřici. 

Další podrobnosti najdete na letáku ve vývěsce. 

 

 

AGROSPOL Velká Bystřice oznamuje všem zájemcům, že je možné se přihlásit 

na brigádnickou výpomoc při jarních pracích na chmelnici. 

Jedná se o ZAPICHOVÁNÍ DRÁTKŮ a NAVINOVÁNÍ CHMELE. 

Více informací najdete na letácích ve vývěsce 

a na webových stránkách: agrospolvb.cz. 

 

 

Vinařství HOLÁNEK přijede ve čtvrtek 9. února s pojízdnou vinotékou.  

Tento týden nabízí rosé Svatovavřinecké 2022 za 100 Kč (běžně 120 Kč)  

a suchý Tramín červený 2021 za 150 Kč (běžně180 Kč).  

Přiveze také VALENTÝNSKÉ KRABIČKY se zvýhodněním 25 %!  

Krabičky jsou ve variantě suché a sladké. 

Vinotéka bude stát před OÚ od 14.45 do 15.05 hodin. 

 

 

V pátek 10. února se bude v naší obci pohybovat kominík z firmy  

Kominictví Sazínek na KONTROLU A ČIŠTĚNÍ SPALINOVÝCH CEST. 

Cena za jednu spalinovou cestu se vším všudy činí 500,- Kč. 

Pokud budete mít zájem hlaste se na telefonním čísle: 725 973 337  

nebo  pošlete SMS s kompletní adresou. 
 

 

SVOZOVÝ PLÁN ODPADU na rok 2023 je vyvěšený ve vývěsce OÚ, 

najdete ho také na webových stránkách obce, vyzvednout si ho můžete na OÚ 

a zveřejněný bude v nejbližším zpravodaji. 
 


